Materialprufanstalt fur das Bauwesen I\/I pA
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Zertifizierungsbericht Nr. 062199 -

Auftraggeber: SIOEN COATING

SAIMNT FRERES
Route de Ville 4
F - 80420 Flixecourt

Der Zertifizierungsbericht umfasst 2 Seiten.
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MRS BAL HANMNOVER - Seite 2 zum Zeifizienungsbericht N 062199

Bauprodukt Beidseitig mit PVC-weich-Paste beschichtetes
Polyestergewebe “SIOLINE B 71"
technische Spezifikation Allgemeines bauaufsichtliches Prifzeugnis
P-NDS04-330 vom 27.07 2006
Herstellwerk SAINT FRERES
Route de Ville 4

F - B0420 Flixecourt
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Beurteilung Ubereinstimmung mit der technischen Spezifikation
Zertifizierungsvertrag vormn 01.082006
Datum der Zertifizierung 14.08.2006
Reg-Nr. Ubereinstimmungszertifikat ND504 06-1360-V
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Materialprifanstalt fiir das Bauweasen M I / \

HANNOOVER

Allgemeines bauaufsichtliches Priifzeugnis

Priifzeugnisnummer: P - NDS04 - 330

Gegenstand: Beidseitig mit P
SIOLINE B 71xx"

Antragsteller:

Aufgr ses allgemeinen bauaufsichilichen Prifzeugnisses ist der oben genannte Gegenstand im Sinne
der Landesbaucrdnungen verwendbar 8

Dieses allgemeine bauaufsichtliche Priffzeugnis umfasst 5 Seiten.

Auftragsnummer: 061991

N B o o
SSiEnnoe

" Dieses allgemeine bauaufsichtliche Prifzeugnis ersetzt das allgemeine bauaufsichtliche Priifzeugnis Nr. P-NDS04-330 vom
18. Januar 2002. Dem Gegenstand ist erstmals am 18. Januar 2002 eine Prifzeugnisnummer zugeteilt worden.

. . ) . Miedersachsen
Bearbeiter  ORR Dipl-ing. Restord Mienburger Strafie 3 Telefon {05 11) 762-31 04 ’
OQurchwighl (05111762 - 22 40 30167 Hannowver Telefax D511} 762400 NotHizlerte Stelle
E-pdail frrestoffdimpa-baude 764



fnstitnt Francais
Texeile - Habillemenr

P’RO CES-VERBAL DE CLASSEMENT
DE REACTION AU FEU D’UN MATERIAU

établi conformément & l'article 88 de "Arrété du Ministére de 'Intéricnr
du 30 Juin 1983 (J.O du ler Décembre 1983) modifié

Valable 5 ans a partir de la date de délivrance

N° 026134

' PROCES-VE

¢l annexes

MATERIAU présenté par : SAINT FRERE
4, route de Vi
80420 I'L.IX]

MARQUE COMMERCIALE
DESCRIPTION 507

abilité des matériaux souples
1 au brileur électrique

M2

du classement (annexe 22) : non limitée a priori

résultant des essais décnts dans le rapport d'essa: annexe |

Le clagsemy ué ne préjuge pas de la conformitd des matdiaux commercialisés aux échantillons soumis anx essais ef ne saurait en aucon cas e
considénd comme un certificat de qualification t2] que défini par Ja Ioi du 10 janvier 1978, Cette conformité peat Stre attestés par les certificnts de qualification
regonnes par le ministére chargé de 'industrie | et notumment par la margue NE-Réection au feg

NOTA : Sont seules autorisées les reproductions intégrales et par photocopie du présent procés-verbal de classement ou de
I'ensemble procés-verbal de classement et rapport d'essal annexé .

A Mazamet , e 07 octobre 20032

_ _ _ tofrac
Directeur cu son représentant Responsable de Pessa ACCAEDITATION
/ — PoRTEE.
% CORUNIGUEE
" .(/ @_’J B _ SUR DEMANDE
h —
Alain GLADE Philippe CANTALOUVE ESSRIS

Diéldpation TOULOUSE - MAZAMET
Boulevard du Thord - BI1200 AUSSILLON-MAZAMET
Tl (33) 0563 97 536 90 - Fax (33) 05 43 97 56 &

S1RET 433 430 832 DO0A2

Sigge Socinl : Avenue Guy de Collongue - 69134 ECULLY CEDEX - www.ifth.org
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Irséitur Frangals
Teatile - Hahillemant

page 1/3

Aussillon, le 07 octobre 2002 A l'attention de Mare VERAGUE
Nos références : PHC SAINT FRERES 5.A.5.

Votre courrier du : 13.09.2002 d, route de Ville - B.P. 1
Références : Bon de commande 14/P002299 80420 FLIXECOURT

iR

RAPPORT D'ESS

Echantillons soumis 1e 17 septembre 200

Objet de la demande : 13 anti) : €missi ] i€ classement

Le responsable de 1’érde

Philippe CANTALOUVE

La reprodus focument p'est autorisée que sous sa forme intégrale.
1 comporte 3NpESES o 0 annexe{s),
Seul I"original en langue francadse fait foi.
L'accréditation de la Section Essaiy du COFRAC atrerte de lu compétence du laboratoire pour les seuls essals couveris par
laccrédiration .
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tf L rhplentaio dod ureama ol dem cbrbet um 05 Pl s ATLS RN
ESSAIS

Diélégation TOULOUSE - MAZAMET

Boulevard du Thoré - 81200 AUSSILLON-MAZAMET
. Tl (33) 05 63 97 56 90 - Fax (33) 03 63 57 56 91
SIRET &0 430 12 00ED

Si2ee Social * Avenue Guy de Collongue - 65134 ECULLY CEDEX - www.ifth.org
SIRET 439 430 332 DAOTT « MAF 731 & - TVA . FR 33TRI810855 - CEMTRE TECHAIGAE INOLSTHIOL [LOV Ol 31 JUMTET 1840 - ARAETE DU 14 AVRL 2900)
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Teprivur Frangaia
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RE: 0261340 Page 2/3

RAPPORT D'ESSAI
DE REACTION AU FEU D'UN MATERIAU

établi conformément i 1'article 88 de I'Arrété du Ministére de I'Intériear
da 30 Juin 1983 (J.O du ler Décembre 1983) modifié

Valable 5 ans
Demandeur de l'essai SAINT F

Nom et adresse du Producteur : SAINTF,
4, route de Ville

80420 FLIXEg

AS.

WA

Nom et adresse du distributeur ;

Eéférence commerciale d e ,zﬂﬁ QouB

Description daproduit A4 Pﬂl}’ﬂﬂter
sse surfagiyue nominale : 620 4 680g/m?

aiss pale ; environ 0,60 mm

sentés : Blanc - Bleu 5996 - Vert 6997

d : iminabt S matériaux souples

‘ i an briifetr électrigue
sctobre 2002

RE=

ieu des & IFTH MAZAMET
Conditionnement : (23 £ 2)° Cet (50 + 5) % HR pendant 16 jours
jusqu'a masse conpstante

- Nombres d'éprouvettes testées : 4
- Dimensions des éprouvettes mm :
600 x 180mm

Lea wtanbog o3 ee rapper J'essad s sool idilales gus per Jog échiaalillons. sosmis 3 et 1 1 FTEL(Duie 10t COBRAC), Ca ryipen Sesni aiiesi Unlyoemmcul dee surackolnipes da Pchadillan smiz a essuiy o
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e 7 i Les rifmdusls albesd gvec Méutainullon sbel dn el rppent d'smis no s pas gtntniinghies saan wmlfiontiog oo J peprdpeniativint des dckanliluns gL =eis (P T0E du COFRAL
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RE: 0261340 Page 3/

ESSAI AU BRULEUR ELECTRIQUE
NF P 92-503
Essai effectué sous couverl de Paccréditation Cofrac

e

in 1983, modifié pa

L'essai est réalisé conformément & l'arrété du

1991.
& de |'échantillon do ient: TBRG620 ou BX '
Eprouvettes Instant de

1'inflammagion’ HOp°eL ]

17,0

21,0 -

a5 29,2 -

4-Trame 42 13,5 -

# Bleu »
| =
Moyenne des longueurs détruites : 21,4 cm
Moyente des largeurs détruites: - ¢ .
Chntes de gouties - non enflammées : néant
- enflammées néant
néant

Présence de points en ignition :

QObservations ° -
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